
Uchwała Nr X/62/2011 

Rady Powiatu w Środzie Śląskiej  

z dnia 25  lipca 2011 roku 

 

 w sprawie powierzenia realizacji zadań Powiatu Średzkiego Gminie Miękinia 

 

Na podstawie art. 12 pkt. 8a w związku z art. 5 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o 

samorządzie powiatowym (t.j. Dz.U z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 ze zm.)  

 

   Rada Powiatu w Środzie Śląskiej uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

Powiat Średzki powierza, a Gmina Miękinia przyjmuje do realizacji następujące zadania: 

1. „Budowa parkingów przy drodze powiatowej nr 1606 D w miejscowości Lutynia, Gmina 

Miękinia”, 

2.„Wykonanie nakładki bitumicznej na drodze powiatowej ul. Szkolna w Lutyni, Gmina Miękinia”, 

3.„Wykonanie map geodezyjnych dróg powiatowych do celów projektowych”. 

4. „Budowa chodnika przy ul. Lipowej w Miękini” 

5. „Budowa chodnika w miejscowości Zabór Wielki” 

6. „Odbudowa infrastruktury krytycznej przy drodze powiatowej w miejscowości Mrozów”. 

 

§ 2 

Powiat Średzki przekaże Gminie Miękinia na realizację zadań określonych w § 1 dotację celową w 

wysokości 530.000 zł (słownie: pięćset trzydzieści tysięcy złotych). 

§ 3 

Szczegółowe uregulowania dotyczące realizacji zadań określonych w § 1 zostaną zawarte w 

porozumieniu zawartym pomiedzy Powiatem Średzkim i Gminą Miękinia.  

 § 4 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Środzie Śląskiej. 

§ 5 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  

 

 

 

 

 

 

 
  


